照调整后的数量对激励对象获授的尚未解除限售的限制性股票及基于此部分获得的其他限制性股票
进行回购。

若限制性股票在授予后，公司发生派发现金红利、送红股、公积金转增股本、股票拆细或配股等影
响公司总股本数量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司对尚未解除限售的限制性股
票的回购价格做相应的调整。

（1） 公司于 2018年 5月 22日披露了《2017 年年度权益分派实施公告》，2017 年度权益分派方案
为：以公司总股本 902,605,378股为基数，向全体股东每 10股派 0.50元人民币现金，不送红股，不以资
本公积金转增股本。 股权登记日为 2018年 5月 28日，除权除息日为 2018年 5月 29日。

（2） 公司于 2019年 4月 17日披露了《关于 2018年度不进行利润分配的专项说明公告》，2018 年
度利润分配预案为：不派发现金红利，不送红股，不以资本公积金转增股本。

（3） 公司于 2020年 4月 27日披露了《关于 2019年度不进行利润分配的专项说明公告》，2019 年
度利润分配预案为：不派发现金红利，不送红股，不以资本公积金转增股本。

（4） 公司于 2021年 4月 23日披露了《关于 2020年度不进行利润分配的专项说明公告》，2020 年
度利润分配预案为：不派发现金红利，不送红股，不以资本公积金转增股本。

根据公司《2018年股权激励计划》第五章关于“限售期”的规定，激励对象因获授且尚未解除限售
的限制性股票而取得的现金股利由公司代管，在解除限售时向激励对象支付，若该部分限制性股票未
能解除限售， 公司在按照股权激励计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除代管的该部分现金股
利，并做相应会计处理。

因限制性股票的第三个限售期内，公司未实施利润分配方案，故本次回购注销不涉及限制性股票
回购价格及数量的调整。

根据公司《2018年股权激励计划》第五章“七、限制性股票的回购注销”的规定，回购价格为授予价
格（3.24元/股）加上银行活期存款利息之和，对出现《上市公司股权激励管理办法》第十八条第一款情
形负有个人责任的，或出现第十八条第二款情形的，回购价格不得高于授予价格。

3、 验资情况
2021年 11月 3日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）为本次回购注销出具了验资报告信会师报

字【2021】第 ZE10591号，经审验，截至 2021年 10月 28日止，公司已回购股份 4,308,000 股，减少股本
人民币 4,308,000.00元，变更后的注册资本人民币 855,125,963.00元，股本人民币 855,125,963.00元。

三、 本次回购注销完成后股本结构变化表

股份性质
本次变动前 本次变动

数量（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股 /
����非流通股 95,151,123 11.07% -4,308,000 90,843,123 10.62%

高管锁定股 63,065,327 7.34% 0 63,065,327 7.37%

首发后限售股 27,777,796 3.23% 0 27,777,796 3.25%

股权激励限售股 4,308,000 0.50% -4,308,000 0 0.00%

二、无限售条件流通股 764,282,840 88.93% 0 764,282,840 89.38%

总股本 859,433,963 100.00% -4,308,000 855,125,963 100.00%
经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次限制性股票回购注销事宜已

于 2021年 12月 3日办理完成。 本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
本次回购注销完成后，公司 2018年股权激励计划全部结束。
四、 本次回购注销对公司业绩的影响
本次回购注销部分限制性股票所需资金 14,096,043.35 元， 即 84 名激励对象的股票认购款

13,957,920 元与利息 138,123.35元。 本金计算方式为：应回购股数 *回购价格（3.24 元/股），利息计算
方式为：本金 *银行活期存款利率 0.35%*{缴款日至退款日的资金占用天数(365+893)天/365天}。 回购
资金为公司自有资金，不会对公司的经营性现金流产生重大影响，不会对公司的财务状况和经营成果
产生实质性影响。 本次回购并注销限制性股票完成后，由于回购的股份数占公司总股本的比例较小，
因此，以公司 2020 年年度报告的财务数据估算，公司资产总额、资产负债率、每股净资产等指标均变
动不大，不会对公司的主要财务指标产生较大影响。

五、 其他事项
本次回购注销完成后，公司尚需办理减少注册资本导致的公司章程修订、工商变更等相关事宜。
特此公告。

深圳万润科技股份有限公司董事会
2021 年 12 月 7 日

景顺长城景泰丰利纯债债券型
证券投资基金分红公告

公告送出日期：2021年 12月 7日
1. 公告基本信息

基金名称 景顺长城景泰丰利纯债债券型证券投资基金
基金简称 景顺长城景泰丰利纯债债券
基金主代码 003407
基金合同生效日 2017年 1月 13日
基金管理人名称 景顺长城基金管理有限公司
基金托管人名称 中国邮政储蓄银行股份有限公司

公告依据
《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《景顺长
城景泰丰利纯债债券型证券投资基金基金合同》、《景
顺长城景泰丰利纯债债券型证券投资基金招募说明
书》

收益分配基准日 2021年 12月 3日
有关年度分红次数的说明 本次分红为 2021年度第四次分红

下属分级基金的基金简称 景顺长城景泰丰利纯债
债券 A

景顺长城景泰丰利纯债债
券 C

下属分级基金的交易代码 003407 003408

截止基准日下属分级基金
的相关指标

基准日下属分级基金份额净值
（单位：元） 1.0646 1.0427

基准日下属分级基金可供分配
利润（单位：元） 134,092,820.60 448,724.12

截止基准日按照基金合同约定
的分红比例计算的应分配金额
（单位：元）

- -

本次下属分级基金分红方案（单位：元 /10份基金份额） 0.127 0.125
2.与分红相关的其他信息

权益登记日 2021年 12月 8日